РФ

           АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2013                               г. Западная Двина                         № 60

О внесении изменений в Положение

о порядке и условиях оплаты и

стимулирования в МБОУ ДОД

«Западнодвинская ДШИ»

(Приложение № 1 к постановлению

администрации Западнодвинского района

от  21.11.2012г. № 205)

На основании постановления администрации Западнодвинского района  от 06.03.2013 г. № 56 «О внесении изменений  в постановление главы района от 23.12.2008 г. № 2833»:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда и стимулирования труда в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного  образования детей «Западнодвинской детской  школе искусств» (далее – Положение), следующие изменения:

- пункт 2.1 раздела 2 Положения дополнить следующим  фрагментом таблицы:

	ПКГ
	Муниципальный должностной оклад, руб.

	Должности  педагогических работников

	4 квалифицированный уровень

	Преподаватель детской школы искусств
	6357

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

Глава района       Ю.В. Тимофеев